
Obec Val
Zastupitelstvo obce Val

Zápis č. 2017-12
z 12. zasedání Zastupitelstva obce Val,

konaného dne 08.03.2017, od 18:00 hodin.

12. Změna čísla položky rozpočtové skladby ve schváleném rozpočtu na rok 2017
Záznam o změně čísla položky rozpočtové skladby ve schváleném rozpočtu na rok 2017: "Dle 
novely vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, účinné od 1.1.2017 byla položka 1351 
zrušena a byla nahrazena položkou 1382. Položka 1382 je od 1.1.2017 zřízena pro příjmy, které do 
31.12.2016 patřily na položku 1351, která je s účinností od 1.1.2017 zrušena."

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí předložený záznam o změně čísla položky rozpočtové skladby 
ve schváleném rozpočtu na rok 2017. Od 1.1.2017 došlo na základě novely vyhlášky o rozpočtové 
skladbě ke zrušení položky 1351, která byla nahrazena položkou 1382. Záznam o změně je 
zveřejněn i na úřední desce obce.

Usnesení č. 2017/03/138  bylo schváleno.
Výsledek hlasování:   Pro:  6  Proti:  0 Zdrželi se: 0


